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Clubs Présidents Adresse Ville Téléphone Email
Ajoie M.	
  Michel	
  Collin Champs	
  St-­‐Martin	
  28	
   2942	
  ALLE 079	
  632	
  74	
  49 president@cpajoie
Bienne Mme	
  Claudia	
  Furrer Case	
  postale 2500	
  BIENNE	
  6 079	
  435	
  85	
  29 furrer@besonet.ch,praesidium@sc-­‐biel.ch
Champéry Christopher	
  Trevisan ch.	
  De	
  Pro-­‐de-­‐Narre	
  19 1907	
  SAXON 076	
  569	
  74	
  24 christopher.trevisan@specialfigures.com
Chaux-­‐de-­‐Fonds M.	
  Jean-­‐Michel	
  Dubois St-­‐Gothard	
  56 2300	
  CHAUX-­‐DE-­‐FONDS 079	
  403	
  63	
  35 jeamidu@bluewin.ch
Crans-­‐Montana Mme	
  Marie	
  Evéquoz Ch.	
  Des	
  Fleurette	
  3 3976	
  NOES 078	
  645	
  30	
  02 president@isccransmontanasierre.ch
Delémont Mme	
  Anne	
  Balmer Murgier	
  5 2800	
  DELEMONT 078	
  743	
  58	
  28 secretariat@pad-­‐delemont.ch
Franches	
  MontagnesM.	
  Marc	
  Dällenbach 079	
  356	
  60	
  00 m.dae@bluewin.ch

Fribourg Mme	
  Olga	
  Polasek	
  Kellenberger op54@bluewin.ch
Genève Mme	
  Sylviane	
  Maulini Jonc	
  18B 1218	
  GRAND-­‐SACONNEX sylviane.maulini@bluewin.ch
Gruyère Mme	
  Bénédicte	
  Jaggi comite@cpgr.ch;	
  jaggifamily@bluewin.ch
Lausanne	
  &	
  Malley M.	
  Nicolas	
  Weber Ochettaz	
  27	
  A 1025	
  ST-­‐SULPICE 079	
  455	
  07	
  15 nicolas.weber@heig-­‐vd.ch
Le	
  Locle Mme	
  Maria	
  Brugnone 079	
  424	
  95	
  62 info@cpll.ch,	
  brugnone.maria@gmail.com

Marly Mme	
  Catherine	
  Plancherel	
  Levy Dailles	
  11 1752	
  VILLARA-­‐SUR-­‐GLANE 026	
  402	
  01	
  32 jpvecagy@bluewin.ch
Martigny M.	
  Jérôme	
  Dubois Clos	
  du	
  Rhône	
  5 1904	
  VERNAYAZ 078	
  709	
  40	
  36 jerome.dubois@hydrocosmos.ch
Meyrin Mme	
  Giuliana	
  Pernas Antoine-­‐Verchère	
  6 1217	
  MEYRIN 078	
  605	
  11	
  26 pernas@bluewin.ch,	
  creche@petitgrain.ch
Monthey M.	
  Warpelin 079	
  409	
  01	
  73	
   frederic.warpelin	
  @cpamonthey.ch
Morges M.	
  Benidikt	
  Schwarz president@cpmorges.ch
Moutier M.	
  Gilles	
  Bandelier Rue	
  du	
  Cagreu	
  3 2740	
  MOUTIER 079	
  630	
  71	
  60 gilles.ban@hispeed.ch
Neuchâtel M.	
  Christian	
  Broillet 076	
  441	
  20	
  04 christian.broillet@okjob.ch
Sion M.	
  Laurent	
  Bagnoud 079	
  229	
  00	
  12 laurent.bagnoud@bluewin.ch
St-­‐Imier M.	
  Jean-­‐Paul	
  Mathez 076	
  355	
  69	
  34 j-­‐pmathez@hispeed.ch
Tramelan Mme	
  Karine	
  Voumard Printanière	
  15B 2720	
  TRAMELAN 032	
  487	
  10	
  81 cp@tramelan.ch
Trois-­‐Chêne M.	
  Xavier	
  Perez 079	
  704	
  91	
  70 xperez@bluewin.ch
Val	
  de	
  Travers Mme	
  Virginie	
  Berger Levant	
  16 2114	
  FLEURIER 078	
  716	
  16	
  29 comite@cpa-­‐vdt.ch;	
  virginie.bergerw@gmail.com

Vallorbe Christine	
  Crépon	
  	
  	
  	
  (vice-­‐
présidente) 079	
  789	
  16	
  39 christine.crepon@gmail.com

Verbier M.	
  Isacco	
  Toffoletto 076	
  508	
  31	
  78 isacco@netplus.ch
Villars cathy@meilleurat.com
Yverdon Mme	
  Karine	
  Battistolo Eglise	
  3 1425	
  ONNENS 024	
  436	
  12	
  04 jbkyme@gmail.com	
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